[bookmark: _GoBack]北秋田市防犯街灯設置補助金事前協議書

令和　　年　　月　　日

北秋田市長　　津　谷　永　光　　様

住　　　所
団　体　名
代表者氏名　			　　　㊞

　令和　　年度において、次のとおり補助金等を申請するにあたり、下記のとおり協議いたします。

１．　　　　北秋田市防犯街灯設置費補助金

２．補助金等の申請額　　　　￥  　　　　　　　　　　．－

３．　　　　地域内における防犯のための街灯設置工事費

４．補助事業等の実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

５．　　　　・事業実施計画書
　　　　　　　　　　　　　　・収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　・工事見積書
　　　　　　　　　　　　　　・位置図
　　　　　　　　　　　　　　・添架、支柱の形状等材質を明示した書類

　６．補助金受取口座
　　　　　　金融機関：

　　　　　　口座番号：

　　　　　　口座名義：